
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 070 /2024

PORTARIA Nº 070/2024
 

"Nomeia Coordenadora de práticas
esportivas desta municipalidade, que
especifica e dá outras providências".

 
A Secretaria de Planejamento e Administração, por intermédio
do Prefeito Municipal, o senhor Carlos André Câmara Bezerra, e
através do Setor Municipal de Recursos Humanos, no uso das
suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica deste
Município,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1° - Nomear o Sr. FERNANDA GABRYELI OLIVEIRA
SOUZA, portadora do CPF n° 711.900.424-79 para o cargo
comissionado de Coordenadora de práticas esportivas, junto a
Secretaria de Municipal de Educação, Cultura e dos Esportes,
desta prefeitura.
 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos a 10 de abril de 2024.
 
Registrar-se. Publica-se. Cumpre-se.
 
CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal
 
Secretaria Municipal de Planejamento e Administração, Jardim
de Angicos/RN, em 15 de abril de 2024.
 
DÉBORA CRISTINA CÂMARA DA SILVA OLIVEIRA
Secretária de Planejamento e Administração do Município de
Jardim de Angicos/RN. 

Publicado por:
Debora Cristina Camara da Silva Oliveira

Código Identificador:E9E4B176



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/04/2024. Edição 3264
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


